
UCHWAŁA NR 1115/254/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojce-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 
Pracy w Pszczynie oraz Pani Katarzynie Szczotce - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Pszczyńskiego związanych z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 735). 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  

Udzielić pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojce-Jany - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie 
oraz Pani Katarzynie Szczotce - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie do podejmowania 
wszelkich czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Pszczyńskiego związanych z realizacją 
projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach priorytetu 
FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP, 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, w brzmieniu określonym w załączniku 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przyjęty Strona 1



PEŁNOMOCNICTWO  

Na podstawie Uchwały nr 1115/254/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

04.05.2023 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Bernadecie Sojce - Jany - 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie w sprawie realizacji projektu 

p.n. „Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Pszczynie (I)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, w ramach priorytetu FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku 

pracy, działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP, Programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 – nabór nr FESL.05.01-IP.02-

003/23, w tym do: złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, podpisania umowy o dofinansowanie, podpisywania aneksów do umowy o 

dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich innych czynności związanych z 

realizacją projektu. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1115/254/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 4 maja 2023 r.

Przyjęty Strona 1



PEŁNOMOCN ICTWO  

Na podstawie Uchwały nr 1115/254/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

04.05.2023 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Szczotce – Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie w sprawie realizacji projektu p.n. 

„Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Pszczynie (I)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, w ramach priorytetu FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku 

pracy, działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP, Programu 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 – nabór nr FESL.05.01-IP.02-

003/23, w tym do: złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, podpisania umowy o dofinansowanie, podpisywania aneksów do umowy o 

dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich innych czynności związanych z 

realizacją projektu. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1115/254/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 4 maja 2023 r.

Przyjęty Strona 1




